SOVERTHEWo, G.A. DEN OTTER TRUCKS \WPORT EXPop,
Yy ] LUXENBURGSTRAAT 1, 2321 MEER, BELGIE =
ted +32(0)3314 4488 ey

L

S5

WHATSAPP: +31 (0) 6 121 08 831

Ravo 580 EURO 6 80 KM/H

Caracteristicas generales

Marca Ravo
Subcategoria Camion barredor
Ano de construccién 2015

Fecha del primer registro 23-11-2015
Lectura del contador de horas 12930
Color Ingenio
Condicién Usado
Combustible Diesel

Referencia 5433

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud

Ancho

Numero de serie

Contenido del cilindro

6.140kg

5.010kg

11.150kg

610cm

190cm
XL95F6H87FA020337

4.485cc

| <> RAVO

FAYAT GROUP




Ravo 580 EURO 6 80 KM/H

Especificaciones técnicas

Activos 118kw

Accesorios



	Ravo 580 EURO 6 80 KM/H
	Ravo 580 EURO 6 80 KM/H

