



Ravo 580 EURO 6 80 KM/H

Características generales

Marca	Ravo
Subcategoría	Camión barredor
Año de construcción	2015
Fecha del primer registro	23-11-2015
Lectura del contador de horas	12930
Color	Ingenio
Condición	Usado
Combustible	Diesel
Referencia	5433



Características

Peso vacío	6.140kg
payloadWeight	5.010kg
GVW	11.150kg
Longitud	610cm
Ancho	190cm
Número de serie	XL95F6H87FA020337
Contenido del cilindro	4.485cc

Ravo 580 EURO 6 80 KM/H

Especificaciones técnicas

Activos 118kw

Accesorios